
III шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

23 қазан 2024ж. 

 
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

III cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 68/2-III 

 
 

город Риддер 

 

 

Риддер қаласының аумағында жұмыспен  

қамту және әлеуметтік бағдарламалар  

саласындағы бірыңғай мемлекеттік  

саясатты іске асыру туралы 

 

«Қоғамдық кеңестер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 5, 23-

баптарына сәйкес, Риддер қаласының жұмыспен қамту және әлеуметтік 

бағдарламалар бөлімі ұсынған «Риддер қаласының аумағында жұмыспен қамту 

және әлеуметтік бағдарламалар саласындағы бірыңғай мемлекеттік саясатты іске 

асыру туралы» есепті тыңдап, талқылағаннан кейін Риддер қаласының Қоғамдық 

кеңесі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 

1. «Риддер қаласының аумағында жұмыспен қамту және әлеуметтік 

бағдарламалар саласындағы бірыңғай мемлекеттік саясатты іске асыру туралы» есеп 

назарға алынсын.  

«Риддер қаласының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» 

ММ жұмысы қанағаттанарлық деп танылсын. 

2. «Риддер қаласының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 

бөлімі» мемлекеттік мекемесіне (Г. С. Оразбаева) мүмкіндігі шектеулі адамдардың 

өмір сүру сапасын жақсарту және халықтың мобильділігі төмен топтарына 

әлеуметтік қызметтер көрсету жөніндегі іс-шараларды іске асыру жөніндегі 

жұмысты жалғастыра отырып, Риддер қаласының аумағында жұмыспен қамту және 

әлеуметтік бағдарламалар саласындағы бірыңғай мемлекеттік саясатты іске асыруға 

басшылықты жүзеге асыру ұсынылсын 

 

 

 

 

Риддер қаласы 

Қоғамдық кеңесінің 

төрағасы  

 

 
 

 

 

 

 

 

С. ЯМЩИКОВ 
 



III шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

23 октября 2024г.   
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

III cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 68/2-III 

 
город Риддер 

 

 

О  реализации единой государственной  

политики в области занятости и  

социальных программ  

на территории города Риддера 

 

 

В соответствии со статьями 5, 23 Закона Республики Казахстан «Об 

общественных советах», заслушав и обсудив отчет «О реализации единой 

государственной политики в области занятости и социальных программ на 

территории города Риддера» представленный отделом занятости и социальных 

программ города Риддер,  Общественный совет города Риддера РЕШИЛ: 

1. Отчет «О  реализации единой государственной политики в области 

занятости и социальных программ на территории города Риддера» принять к 

сведению.  

Работу ГУ «Отдел занятости и социальных программ города Риддера» 

признать удовлетворительной. 

2. Рекомендовать государственному учреждению «Отдел занятости и 

социальных программ города Риддера» (Г.С.Оразбаева)  осуществлять руководство 

в реализации единой государственной политики в области занятости и социальных 

программ на территории города Риддера, продолжив работу по реализации 

мероприятий по улучшению качества жизни людей с ограниченными 

возможностями и оказанию социальных услуг маломобильным  группам населения. 

 

 

 

 

Председатель  

Общественного совета 

города Риддера  

 

 
 

 

 

 

 

 

С.ЯМЩИКОВ 
 

 

 
 


